ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.,

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
от f~» / /  ______2018 г.

О разработке проекта генерального плана
Никифоровского сельского поселения
Мамадышского муниципального района

Рассмотрев обращение Никифоровского сельского поселения
Мамадышского муниципального района о разработке проекта генерального плана
Никифоровского сельского поселения Мамадышского муниципального района от
24.10.2018 , в соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением об Исполнительном комитете Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать проект генерального плана Никифоровского сельского поселения
Мамадышского муниципального района.

2. Осуществить разработку проекта на основании технического задания,
составленного отделом инфраструктурного развития Исполнительного
комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.

3. Установить заказчиком проекта генерального плана Никифоровского
сельского поселения Исполнительный комитет Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан.

4. Произвести рассмотрение, согласование, утверждение проекта в соответствии
с требованиями статей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Мамадышского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
района Мухаметзянова Р.К.

/

Руководитель И.М.Дарземанов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru